Vendredi 14 février

Stand Auteur
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7 Mélou

21 Michel Noél
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21 Nathalie Mondou

14 Pierre Labrie
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1 Richard Petit
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17 Viateur Lefrangois
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Horaire des séances de dédicaces

Titre
Intemporel tome 3
Série Béatrice

Bizou et Pointillé

La vie révée de Léon et ses amis ! Une journée a tout casser

Perdu dans la toundra

Ella - Jeu d'évasion

La dinde qui voulait voter

Les sacrifiées de Lomé
Défense d'entrer!

Les gardiens du temps

Le trésor d'Aputik

Le projet de Hope

Les Supertannants

Les timbrés : N° 1 - Le navet spatial
Olivia et Mia

Docteur RIP 1 - Repose en paix
Perdu dans la toundra

Les limitatoux

Le journal de Luna

Madame Baboune

Mor-Lath L'Etranger

L'Ennemie de Sylfar

Marianne Bellehumeur - Panique au Mont Kalmia

14 Mille millions de choses a savoir
Journal de Dylane - Cupcake a la citrouille
Seyrawyn La Loi des dragons 1

Seyrawyn Dragonniers en mission

Les contes de Passe-Partout

Mélou 1 - Mission courage

Collection Les Papinachois

Métis

Quelques instants d'année

Mademoiselle Oups ! Chasseuse (professionnelle de hiboux)

Défis Créatifs

Flafada le Koala chante A
Ultrahéros ou rien!

Des poemes pour la route
BIG - Ninja kid 3

Le pivert de concert

Presto & Balthazar

Pars, cours ! Alexis

Flore et Noé relévent le défi zéro déchet
Les contes de Passe-Partout
Bizou et Pointillé

Le mystere de Nazca

Eclair et Sultan

La flamme ensorcelée

Editeur
Ediligne
Dominique et compagnie
Zyeudor
Presses Aventure
Soleil de minuit
Boomerang
Michel Quintin
Bayard Canada
Défendu!

ADA

Soleil de minuit
Z'ailées
Andara
Scholastic
Andara

Michel Quintin
Soleil de minuit
du Phoenix
Andara

du Phoenix
Ediligne

ADA
Boomerang

KO

Boomerang
McGray
McGray

Bayard Canada
Michel Quintin
Dominique et compagnie
Bayard Canada
Souliéres

Téte Haute
Z'ailées
Dominique et compagnie
Z'ailées
Souliéres
Andara
Ediligne

ADA

de Mortagne
Bayard Canada
Bayard Canada
Zyeudor
Zyeudor

du Phoenix

Ediligne

Horaire

9h a 13h

9h a 12h

9h30 & a 17h00

10h30 a 12h ET 13h a 14h30
13h30 a 15h30

12h30 a 14h30

14h30 a 16h30

13h30 a 15h

10h a 11h30

9h30 a 11h30 ET 13h30 a 15h15
9h30 a 13h

10h a 11h30

11h30 2 13h

10h30 a 12h ET 13h a 14h30
11h30 a 12h30

10h a 11h ET 13h a 14h30
13h30 a 15h30

10h30 a 12h

10h a 11h30

12h a17h

9h a13h ET 14h a 17h

11h30 a 13h30 ET 15h15 a 17h
13h a 14h30

10h30 a 11h30

10h a 11h30

9h30 a 17h

9h30a17h

9h30 a 11h

11h a 12h30

12h a 13h

15h a 16h30

11h a 12h

13h a 14h

14h a 15h

13h30 a 16h

11h30 a 12h

13ha15h

9h30 a 12h ET 13h a 16h

13h a 17h

12h a 13h ET 14h a 15h ET 16h a 17h
9h30 a4 12h30 ET 13h30 2 17h
11h a 12h30

9h30 a 11h

09h30 a 12h ET 13h00 a 16h30
09h30 a 12h ET 13h00 a 16h30
9h30 a 10h30

9h a13h ET 14h a 17h



Samedi 15 février

Stand

10
25
24
24
8

11

14
10

14

1"

14
1
15
10
21
1

12
17
11
14
10
10

17
10
14

21
20

21

17
22

18
18

20

14

22
14

21
17
20
14

21
20
20

10
14
14

Auteur

Alex S. Girard

Anne Gaydier

Annie Groovie
Atchoum

Bouton

Brandy Woods
Carine Paquin
Carine Paquin
Carine Paquin
Caroline Héroux
Catherine Trudeau
Céline Gagnon
Chloé Baillargeon
Claudia Couture
David Bédard

Diane Groulx
Dominique de Loppinot
Dominique de Loppinot
Dominique Doyon
Emilie Lussier

Eric Bilodeau
Etienne Poirier
Etienne Poirier
Evelyne Gauthier
Freg

Gilles Tibo

Ginette Dessureault
Ginette Moreau
Isabelle Grenier
Isabelle Lévesque
Isabelle Rioux
Jean-Francois Laliberté
Jess Vendette
Jocelyn Jalette
Jonathan Simard
Julie Royer

Julie Royer

Karine Gottot

Karine Lambert
Katia Canciani

L.P. Sicard

Lora Boisvert

Lucille Bisson

Marc Desjardins
Marie-Pier Meunier
Marilou Addison
Martial Grisé

Maryse Pepin
Mathieu Benoit

May Sansregret
Mélissa Veilleux
Mélou

Michel Noél

Nadine Descheneaux
Nadine Descheneaux
Nadine Descheneaux
Nadine Descheneaux
Nathalie D'Amours
Nathalie Mondou
Nicolas Paquin

Paul Martin

Pierre Labrie
Pierre-Alexandre Bonin
Pierre-Alexandre Bonin
Pierrette Dubé
Pierrette Dubé
Richard Ecrapou
Richard Petit

Rig

Robert Davidts
Robert Souliéres
Roger Dubé

Sacha Lefebvre

Titre

Intemporel tome 3

Bizou et Pointillé

La vie révée de Léon et ses amis ! Une journée a tout casser
Atchoum - Monsieur le facteur!

La véritable histoire de Pabo P.

Perdu dans la toundra

La dinde qui voulait voter

Ella - Jeu d'évasion

La vie révée de Crapaud la grenouille

Défense d'entrer!

Bérénice ou la fois ou j'ai presque fait la greve de tout !
Mission Rescousse

Wapi LeWapiti et le hockey sur glace au chocolat
Ma Nouvelle super tablette d'activités pré-maternelle et maternelle
HérosFusion - Fourmi McCool

Le trésor d'Aputik

Les Supertannants

Le projet de Hope

Parallele 62

Pars, cours ! Clara

Un Calingouin et les allergies de Pitchoum
Tristan au bal de Juin

Niska

Olivia et Mia

Docteur RIP 1 - Repose en paix

Dors bien, petit chevalier

L'ogresse aux longues tresses

Perdu dans la toundra

Vacances magiques!

Le Calingouin et les allergies de Pitchoum

Pas si vite, Sam

U-MERLIN 2 - Pour le roil

Le journal de Luna

Madame Baboune

Mor-Lath L'Etranger

Nathan et I'esprit sportif

Bio-Nick 2

Les dragouilles 22 - Les rouges de Bangkok
Charlie et la Brigade Chantilly-Le délice maléfique
Sofia et le marchand ambulant

HérosFusion - Melon Kid

Ma jumelle et moi-Soccer entre amies

Marianne Bellehumeur - Panique au Mont Kalmia
Classe-piege

Je ne suis pas un paresseux

Journal de Dylane - Cupcake a la citrouille
Seyrawyn La Loi des dragons 1

Seyrawyn Dragonniers en mission

Mélou 1 - Mission courage

L'attaque de la noirceur

Les contes de Passe-Partout

Mélou 1 - Mission courage

Métis

Défis Créatifs

La chasse & la mouche

Mademoiselle Oups ! Chasseuse (professionnelle de hiboux)
Quelques instants d'année

Le Chalet vert

Flafada le Koala chante A

L'espion de Tourville

Je ne te vois plus

Des poemes pour la route

Le cabinet de minuit: volume 1: I'Abominable du lac Crystal
Un parfum de fausses nouvelles

Série Droles de familles !

Les extravagantes fables de Conrad le corbeau
L'attaque de la noirceur

BIG - Ninja kid 3

Le pivert de concert

Les trois larrons

Des nouvelles de Bob

Presto & Balthazar

U-MERLIN 2 - Pour le roi!

Editeur

Ediligne
Zyeudor
Presses Aventure
Presses Aventure
ADA

Soleil de minuit
Michel Quintin
Boomerang
ADA

Défendu!

la Bagnole
Ediligne

Les Malins
Méga

ADA

Soleil de minuit
Andara
Z'ailées

Soleil de minuit
de Mortagne
Ediligne
Dominique et compagnie
Soleil de minuit
Andara

Michel Quintin
Scholastic

du Phoenix
Soleil de minuit
Z'ailées
Ediligne
Ediligne

Michel Quintin
Andara

du Phoenix
Ediligne
Z'ailées
Andara

Michel Quintin
Héritage Jeunesse
Les 400 coups
ADA
Dominique et compagnie
Boomerang

du Phoenix
Téte Haute
Boomerang
McGray
McGray

Michel Quintin
Les 400 coups
Bayard Canada
Michel Quintin
Bayard Canada
Z'ailées

ADA

Téte Haute
Souliéres

ADA
Dominique et compagnie
du Phoenix
Les 400 coups
Souliéres

ADA

Bayard Canada
Dominique et compagnie
Les 400 coups
Les 400 coups
Andara
Ediligne
Souliéres
Soulieres

ADA

Michel Quintin

Horaire

12h a 15h

9h30 a a17h00

11h30 a 13h ET 14h30 a 16h
10h a 11h30 ET 14h30 a 16h
11h30 a 12h30

15h30 a 17h

9h30 2 10h30 ET 13ha14 h
10h30 a 11h30 ET 14h a 15h
16h a 17h

10h a 11h30

10h a 11h30 ET 13h a 14h
13h a17h

10ha12h

10h a 12h ET 13h a 14h

11h @ 12h30 ET 13h30 24 17h
9h30 a 11h

9h30 a 10h30

12h30 a 13h30

11h a13h

9h30 a4 12h30 ET 13h30 2 17h
9h a11:30 ET 13:30 a 17h
10h a 11h

13h a 15h

10h30 a 11h30

14h a 15h30

14h a 16h

10h30 a 12h

15h30 a 17h

13h a 14h

9h a11:30 ET 13:30 a 17h
9h a 13h

10h30 a 11h30 ET 15h30 a 16h30
11h30 & 13h

13h a17h

11h a17h

14h30 a 15h30

11h30 & 13h

12h30 a 14h

13h a 15h

12h00 a 13h00

11h @ 12h30 ET 13h30 4 17h
11h a12h

9h30 a 10h30 ET 13h a 14h ET 15h a 16h

10h30 a 13h

10h a 11h30 ET 13h a 14h30
13h a 14h30

9h30a17h

9h30 a17h

11h30 a 12h30

13h a 14h

12h a 14h

11h30 a 12h30

10h30 a 12h

9h30 a 10h30

10h30 a 11h30

11h30 & 13h

15h a 16 h

9h30 a 11h ET 12h30 a 13h30
12h a 13h

13h a17h

14h00 a 15h00

14ha16 h

13h a 14h

14h a 15h30

9h a 10h

11h00 & 12h00

13h a 14h

9h30 2 12h ET 13h a 16h
9h a12h ET 15h a17h
13ha14h

14ha16 h

9h30 a 10h30 ET 12h30 a 13h30 ET 14h30 a 15h30

10h30 a 11h30 ET 15h30 a 16h30



Samedi 15 février suite...

Stand

2
26
8
20
25
2
4
25
17
1
10
4

Auteur

Sandra Dumais
Sandra Dumais
Simon Rousseau
Sylvain Bouton
Sylvie Tétreault
Valérie Fontaine
Valérie Fontaine
Viateur Lefrangois
Viateur Lefrangois
Vincent Desforéts
Yannick Roche

Yves Trottier

Titre

Simone sous les ronces

Crimes a la ferme : L'affaire de I'oeuf disparu
HérosFusion - Shaman Man

Gouache

Bizou et Pointillé

Valérie et moi

Ta vie de youtubeuse - Tome 3

Le mystére de Nazca

Eclair et Sultan

Florian Percemyster - L'affaire Tartouffe
La flamme ensorcelée

Kilan - Fils de I'Olympe

Editeur

Fonfon

la courte échelle
ADA

Les 400 coups
Zyeudor
Fonfon

Les Malins
Zyeudor

du Phoenix
Boomerang
Ediligne

Les Malins

Horaire

10h a 11h

12h15 a 13h15

11h 2 12h30 ET 13h30 2 17h
10h00 a 11h00

09h30 a 12h ET 13h00 a 16h30
11h a 12h

13ha15h

09h30 a 12h ET 13h00 a 16h30
9h30 a 10h30

14h30 a 16h

9ha11h

10ha12h



Dimanche 16 février

Stand

25
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21
1
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10
17
9
8
11
1
14
11
12
12
10
14
1
11
20
10
10
11
22
1
17
10
14
1
24
7
9
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20
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1
17
1
18
18
7
21
5
7
5
15
14
14
8
22
8
21
5
14
20
1
10
14
14
4
20
21
5
25
4
2
6

Auteur

Anne Gaydier

Annie Groovie
Bellebrute

Carine Paquin
Carine Paquin

Céline Gagnon
Danielle Boulianne
Danielle Charland
Danny Rotondo
Diane Groulx
Dominique de Loppinot
Dominique de Loppinot
Dominique Doyon
Dominique Pelletier
Dominique Pelletier
Eric Bilodeau
Fabienen Gagnon
Geneviéve Boucher
Ginette Moreau
Isabelle Jameson
Isabelle Lévesque
Isabelle Rioux

Jean Lacombre
Jean-Sébastien Bourré
Jess Vendette
Jocelyn Jalette
Jonathan Simard
Julie Royer

Julie Royer

Julien Paré-Sorel
Karine Gottot

Karine Lambert
Karine Lambert
Katia Canciani
Louise Tondreau-Levert
Lucille Bisson

Marc Desjardins
Marilou Addison
Martial Grisé

Maryse Pepin
Mathieu Benoit
Mathilde Singer
Mélissa Veilleux
Mélou

Michel Noél

Michéle Hénen
Nadine Descheneaux
Nadine Descheneaux
Nadine Descheneaux
Nadine Descheneaux
Nathalie D'Amours
Nathalie Mondou
Pascale Constantin
Pierre Labrie
Pierrette Dubé
Richard Petit

Rig

Robert Davidts
Robert Souliéres
Simon Lafrance
Sylvain Bouton
Sylvie Brien

Sylvie Desrosiers
Sylvie Tétreault
Valérie Fontaine
Valérie Fontaine
Valérie Kempa
Viateur Lefrangois
Viateur Lefrangois
Vincent Desforéts
Vincent Gagnon
Yannick Roche

Yvan DeMuy

Yves Trottier

Titre

Bizou et Pointillé

La vie révée de Léon et ses amis ! Une journée a tout casser

L'alphabetrain de Monsieur Son

Ella - Jeu d'évasion

La dinde qui voulait voter

Mission Rescousse

Un vent de changement

Le chien dont personne ne voulait

Les gardiens du temps

Le trésor d'Aputik

Les Supertannants

Le projet de Hope

Parallele 62

Les timbrés : N° 1 - Le navet spatial

Les timbrés : N° 1 - Le navet spatial

Un Calingouin et les allergies de Pitchoum
A cheval sur I'été

Gemme - Emeraude

Perdu dans la toundra

Comment on fait les bébés?

Le Calingouin et les allergies de Pitchoum
Pas si vite, Sam

Fred et Putulik - L'hiver

Une enquéte de Herby & Maya tomes 1 et 2
Le journal de Luna

Madame Baboune

Mor-Lath L'Etranger

Nathan et I'esprit sportif

Bio-Nick 2

Aventurosaure, tome 2 : L'héritage de Cory
Les dragouilles 22 - Les rouges de Bangkok
L'envodtement du Sibére

Charlie et la Brigade Chantilly-Le délice maléfique
Sofia et le marchand ambulant

Museau et I'oeuf

Marianne Bellehumeur - Panique au Mont Kalmia
Classe-piége

Journal de Dylane - Cupcake a la citrouille
Seyrawyn La Loi des dragons 1

Seyrawyn Dragonniers en mission

Mélou 1 - Mission courage
Superlecteurs-Le défi

Les contes de Passe-Partout

Mélou 1 - Mission courage

Métis

A deux c'est mieux !

Défis Créatifs

Quelques instants d'année

La chasse & la mouche

Mademoiselle Oups ! Chasseuse (professionnelle de hiboux)

Le Chalet vert

Flafada le Koala chante A

Le chapeau magique

Ultrahéros ou rien!

Les extravagantes fables de Conrad le corbeau
BIG - Ninja kid 3

Le pivert de concert

Les trois larrons

Des nouvelles de Bob

Prochain arrét 3 : Le Fort

Gouache

Petit panda... c'est trop injuste !
Gardienne avertie

Bizou et Pointillé

Ta vie de youtubeuse - Tome 3

Valérie et moi

La marche des animaux 2

Le mystére de Nazca

Eclair et Sultan

Florian Percemyster - L'affaire Tartouffe
Meuh ou est Gertrude ?

La flamme ensorcelée

MégaDUOS 5 - Magalie joue au hockey
Kilan - Fils de I'Olympe

Editeur

Zyeudor

Presses Aventure
Dominique et compagnie
Boomerang
Michel Quintin
Ediligne

du Phoenix
Pierre Tisseyre
ADA

Soleil de minuit
Andara

Z'ailées

Soleil de minuit
Scholastic
Scholastic
Ediligne
Soulieres

Andara

Soleil de minuit
Les 400 coups
Ediligne

Ediligne

Soleil de minuit
Téte Haute
Andara

du Phoenix
Ediligne

Z'ailées

Andara

Presses Aventure
Michel Quintin
Pierre Tisseyre
Héritage Jeunesse
Les 400 coups
Dominique et compagnie
Boomerang

du Phoenix
Boomerang
McGray

McGray

Michel Quintin
Dominique et compagnie
Bayard Canada
Michel Quintin
Bayard Canada
de Mortagne
Z'ailées
Soulieres

ADA

Téte Haute

ADA

Dominique et compagnie
Bayard Canada
Z'ailées

Les 400 coups
Andara

Ediligne
Soulieres
Souliéres

Les Malins

Les 400 coups
Dominique et compagnie
Bayard Canada
Zyeudor

Les Malins
Fonfon

Regard9
Zyeudor

du Phoenix
Boomerang
Fonfon

Ediligne

Michel Quintin

Les Malins

Horaire

9h30 & a 17h00

12ha14h

10h a 11h

11h a 12h30

9h30a11h

9h a 12h

9h30 a 13h

11h 4 12h ET 13h a 14h

11h a 12h30 ET 14h a 15h30
9h30 a 11h

11h a 12h30

14h a 15h30

15h a 17h

12h30 a 14h

12h30 a 14h

9h a 13h

14ha16 h

12h30 a 14h

11h a13h

11h00 a 12h00

9h a 13h

14h a 17h

13h a 15h

10h a 11h30 ET 13h a 14h30
9h30 a 11h

13h a17h

12h a 16h

11h a 12h

12h30 a 14h

10h30 a 12h ET 13h a 14h30
9h30 a 11h ET 12h30 a 13h30
12h a 13h ET 14h a 15h

13h a 14h

13h00 a 14h00

12h a 13h

14h a 16h

13h a 15h

14h a 16h

9h30 4 17h

9h30 a17h

13h30 a 15h

11h a12h

9h a11h

13h30 a 15h

15h a 16h30

9h30 a 12h30 ET 13h30 a 17h
10h a 11h

11h a12h

12h a 13h

13h a 14h

9h30 a 11h ET 12h30 a 14h ET 15h30 2 17h

9h a 10h
13h30 a 15h
11h30 & 12h30
10h00 a 11h00
9h30 a4 12h ET 13h a 16h
9h a 14h
13ha14h
14ha16 h
10ha12h
12h00 a 13h00
14h a 15h

11h a 12h30

09h30 & 12h ET 13h00 a 16h30

10ha12h
13h a 14h
10h30 a 12h00

09h30 a 12h ET 13h00 a 16h30

9h30 a 10h30

9h30 2 11h

11h a 12h30

9h 213h ET 14h a 17h
11h a 12h30
13ha15h



